(nome)

(morada)

(Cód. Postal / Localidade)

(Telefone / TM)

(NIF)

Exmo(s). Senhor(es)

(nome)

(morada)

(Cód. Postal / Localidade)

 _  _

(data)

Assunto: Modificação dos Elementos Identificativos de Conta Bancária

Exmos. Senhores,

Venho pela presente informar V. Exas. que os dados da minha conta bancária foram alterados, seguindo, em

anexo, os elementos identificativos da minha nova conta.

Muito agradeço que, de futuro, todos os pagamentos que me sejam devidos sejam efetuados por transferência

bancária para esta conta.

Antecipadamente grato/a pela colaboração de V. Exas.,

Com os melhores cumprimentos,

______________________________________________

     (assinatura)

Em anexo:os dados da minha nova conta bancária.